DE SERVICIO:640620500029

RMU:35000 62-05-27 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:27DC27A012723720

LÍMITE DE PAGO:04 DIC 25

CORTE A PARTIR:05 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:3C7Y43

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-18 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$1,130

$1,130

(UN MIL CIENTO TREINTA PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO TREINTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 565.79
Fecha, hora y lugar de impresion:04/12/2025 12:41:01hrsAv. Bravo e IndependenciaZona CentroGomez PalacioDurangoMexicoCP 35000

35000 62-05-27 XAXX-010101 001 CFE